АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 марта 2014г.                                                                                                № 19-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за стаж работы в учреждениях культуры работникам муниципальных учреждений культуры Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
В целях социальной поддержки работников муниципальных учреждений культуры Горноводяновского сельского поселения, на основании Устава Горноводяновского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить для работников муниципальных учреждений культуры  Горноводяновского сельского поселения  право на ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за стаж работы в учреждениях культуры при общем трудовом стаже в государственных и муниципальных учреждениях культуры:

свыше 5 лет - 3 календарных дня;

свыше 10 лет - 5 календарных дней;

свыше 15 лет - 10 календарных дней;

свыше 20 лет - 12 календарных дней.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Горноводяновского сельского поселения Канавину В.А.

	Глава Горноводяновского

сельского поселения
	В.П.Заболотнев